昆山市台湾同胞投资企业协会
昆台协发[2016]9号
[image: image1.png]

关于台商子女2016年秋季起始年级入学申请的通知
各位会员：
根据市政府非昆山藉人员子女公办学校积分入学的有关政策规定，在昆工作或居住的台商子女可按规定安排就近入学，现将有关事项通知如下：
一、入学条件：
1．父或母任一方持有台胞证且在昆山就业或购房。

2．子女达到入学年龄，幼儿园小班为年满3周岁（2013年8月31日前出生）、小学一年级为年满6周岁（2010年8月31日前出生）且未接受过小学教育的儿童（以未获得全国学籍号为准）、初中为应届小学毕业生（未取得初中学籍）。
二、提供资料：
1．子女台胞证复印件一份。
2．监护人房产证正本及复印件一份或提供当地派出所的临时住宿登记表原件(今年办理，家长及子女各一份)。
3．监护人目前在昆在职证明原件一份（要求:公司名称/职务/到职日/公司电话地址/盖公章）。
4．监护人的户口名簿或户籍謄本复印件一份。
5．入学申请表格一份。（见附件）
三、有关要求：

1．如有入学需要的家长，请4月10日前把以上相关资料送至台协秘书处（前进东路399号台协大厦9楼）。TEL：0512-57383026、0512-57333628  FAX：0512-57333630  蒋秘书
2．若已于台协会报名，取消入学计划者，需主动通知台协会。
3．入学安排程序:填写表格缴交附件→秘书处核实资料→教育局审批→等待学校通知→家长回报。
附件：
1．昆山市2016年新市民子女公办学校积分入学准入学校名单

2．台商子女2016年秋季起始年级入学申请表
昆山市台湾同胞投资企业协会

教育培训委员会

2016年3月23日
附件1：
昆山市2016年新市民子女公办学校积分入学

准入学校名单
	序号
	区镇
	年级段
	学  校

	1
	开发区
	幼儿园
	昆山市绣衣幼儿园

	2

	昆山市仁宝幼儿园

	3

	昆山市锦华幼儿园

	4

	昆山市西湾幼儿园

	5

	昆山市西湾幼儿园富华幼儿园

	6

	昆山市玉山镇三中心幼儿园

	7

	昆山开发区包桥小学附属美华幼儿园

	8

	昆山开发区东部新城幼儿园

	9

	昆山经济技术开发区世茂幼儿园

	10

	昆山开发区绿地幼儿园

	11

	昆山开发区晨曦幼儿园

	12

	昆山开发区夏驾幼儿园

	13

	昆山开发区珠江御景幼儿园

	14

	昆山开发区蓬朗幼儿园

	15

	昆山开发区石予小学附属幼儿园

	16

	昆山经济技术开发区蓬欣幼儿园

	17

	昆山市中华园幼儿园（民办）

	18

	昆山开发区世茂蝶湖湾小学附属幼儿园

	19

	小学
	昆山经济技术开发区实验小学

	20

	昆山经济技术开发区青阳港学校小学部

	21

	昆山玉山镇第三中心小学校

	22

	昆山经济技术开发区中华园小学

	23

	昆山开发区蝶湖湾小学

	24

	昆山市开发区晨曦小学

	25

	昆山经济技术开发区世茂小学

	26

	昆山市蓬朗中心小学校

	27

	昆山经济技术开发区包桥小学

	28

	昆山开发区石予小学

	29

	昆山市开发区兵希小学

	30

	初中
	昆山市玉山中学

	31

	昆山开发区青阳港学校初中部

	32

	昆山市兵希中学

	33

	昆山市蓬朗中学

	34
	高新区
	幼儿园
	昆山市实验幼儿园

	35

	昆山市实验幼儿园澞和苑分园

	36

	昆山市实验幼儿园金谷园分园

	37

	昆山市红峰幼儿园

	38

	昆山市柏庐幼儿园

	39

	昆山市江南春晓幼儿园（民办）

	40

	昆山市汉浦书香幼儿园（民办）

	41

	昆山市玉山镇北珊湾幼儿园

	42

	昆山高新区鹿城幼儿园

	43

	昆山高新区前进幼儿园

	44

	昆山市玉山镇朝阳幼儿园

	45

	昆山高新区娄汀苑幼儿园

	46

	昆山高新区城北幼儿园

	47

	昆山高新区美陆小学附属幼儿园

	48

	昆山市城北富士康幼儿园

	49

	昆山高新区水秀幼儿园

	50

	昆山市玉山镇一中心小学幼儿园

	51
	高新区
	幼儿园
	昆山高新区青淞幼儿园

	52

	昆山市玉山镇司徒街幼儿园

	53

	昆山高新区西塘实验小学附属幼儿园

	54

	昆山高新区西塘实验小学附属虹祺幼儿园

	55

	昆山高新区振华实验幼儿园

	56

	昆山高新区振华幼儿园分部

	57

	昆山高新区翰林幼儿园

	58

	昆山高新区新华舍幼儿园

	59

	昆山高新区新华舍枫景英伦分部

	60

	昆山高新区南星渎幼儿园

	61

	昆山高新区九方城幼儿园

	62

	昆山市高新区紫竹幼儿园

	63

	昆山高新区茗景苑幼儿园

	64

	昆山市玉山镇群星幼儿园

	65

	昆山市玉山镇姜巷幼儿园

	66

	昆山市玉山镇城中幼儿园

	67

	昆山市城中幼儿园共青分园

	68

	时代中央社区幼儿园（暂名、民办）

	69

	昆山市玉山镇城北福娃幼儿园

	70

	昆山市玉山镇童心幼儿园

	71

	昆山市玉山镇童乐幼儿园

	72

	昆山市枫景苑翔艺幼儿园（民办）

	73

	昆山大公翔艺幼儿园（民办）

	74

	昆山市阳光圣杰幼儿园（民办）

	75

	昆山三之三新城域幼儿园（民办）

	76

	小学
	昆山市实验小学

	77

	昆山市实验小学西校区

	78

	昆山市柏庐实验小学

	79

	昆山市玉峰实验学校

	80

	昆山市娄江实验学校小学部

	81

	昆山市玉山镇第一中心小学

	82

	昆山市培本实验小学

	83

	昆山市培本实验小学西校区

	84

	昆山市玉山镇朝阳小学

	85

	昆山市玉山镇赵厍小学

	86

	昆山高新区西塘实验小学(新校区)

	87

	昆山市玉山镇司徒街小学

	88

	昆山市城北中心小学校

	89

	昆山高新区小河岸小学

	90

	昆山高新区美陆小学

	91

	昆山市城北高科园中心小学

	92

	昆山高新区振华实验小学

	93

	昆山市玉山镇同心小学

	94

	昆山高新区紫竹小学

	95

	昆山高新区吴淞江学校小学部

	96

	昆山高新区姜巷小学

	97

	昆山高新区新城域小学

	98

	初中
	昆山市第二中学

	99

	昆山市第二中学西校区

	100

	昆山市葛江中学

	101
	高新区
	初中
	昆山市娄江实验学校初中部

	102

	昆山市城北中学

	103

	昆山高新区汉浦中学

	104

	昆山高新区吴淞江学校初中部

	105
	巴城镇
	幼儿园
	昆山市巴城中心幼儿园

	106

	昆山市正仪中心幼儿园

	107

	昆山市石牌中心幼儿园

	108

	昆山市巴城镇凤栖园幼儿园

	109

	昆山市新城幼儿园

	110

	小学
	昆山市巴城中心小学校

	111

	昆山市正仪中心小学校

	112

	昆山市石牌中心小学校

	113

	昆山市巴城镇黄泥山小学

	114

	初中
	昆山市费俊龙中学

	115

	昆山市正仪中学

	116

	昆山市石牌中学

	117
	周市镇
	幼儿园
	昆山市裕元实验幼儿园

	118

	昆山市周市中心小学附属幼儿园

	119

	昆山市新镇中心幼儿园

	120

	昆山市陆杨中心校幼儿园

	121

	昆山市周市镇光大幼儿园

	122

	昆山周市白塔幼儿园

	123

	昆山周市金澄幼儿园

	124

	昆山周市东澳幼儿园

	125

	昆山周市鑫茂幼儿园

	126

	昆山周市宏盛幼儿园

	127

	昆山周市五丰幼儿园

	128

	昆山黄浦幼儿园

	129

	昆山华城美地幼儿园（民办）

	130

	昆山市三之三幼儿园（民办）

	131

	昆山市爱儿法幼儿园（民办）

	132

	昆山市三之三大德世家幼儿园（民办）

	133

	昆山博顿幼儿园（民办）

	134

	昆山周市黄金海岸幼儿园（民办）

	135

	小学
	昆山市裕元实验学校

	136

	昆山市周市镇永平小学

	137

	昆山市周市中心小学校

	138

	昆山市新镇中心小学校

	139

	昆山市周市华城美地小学

	140

	昆山市周市镇春晖小学

	141

	初中
	昆山市周市中学

	142

	昆山市新镇中学

	143
	陆家镇
	幼儿园
	昆山市陆家中心幼儿园（无学位）

	144

	昆山陆家东方幼儿园（民办）

	145

	昆山陆家夏桥幼儿园（民办）

	146

	小学
	昆山市陆家中心校（东校区）

	147

	昆山市陆家中心校（西校区）

	148

	昆山市陆家镇菉溪小学

	149

	昆山市菉溪小学沙葛校区

	150

	初中
	昆山市陆家中学

	151
	花桥开发区
	幼儿园
	昆山市花桥中心幼儿园

	152

	昆山花桥曹安幼儿园

	153

	昆山花桥国际商务城花溪幼儿园

	154

	昆山花桥国际商务城鑫苑幼儿园

	155

	昆山花桥国际商务城聚福幼儿园

	156

	昆山花桥国际商务城启航幼儿园

	157

	昆山花桥天福幼儿园

	158

	昆山花桥集善幼儿园（民办）

	159

	昆山东方剑桥中城幼儿园（民办）

	160

	昆山花桥裕花幼儿园（民办）

	161

	小学
	昆山市花桥中心小学校

	162

	昆山市花桥中心小学校集善校区

	163

	昆山花桥国际商务城花溪小学

	164

	昆山市徐公桥小学

	165

	初中
	昆山市花桥中学

	166

	昆山市花桥鑫苑中学

	167
	千灯镇
	幼儿园
	昆山市千灯镇淞南幼儿园

	168

	昆山市千灯中心幼儿园

	169

	昆山市石浦中心幼儿园

	170

	昆山市千灯中心幼儿园美景分园

	171

	小学
	昆山市千灯中心小学校（含南校区）

	172

	昆山市石浦中心小学校

	173

	昆山市千灯镇炎武小学

	174

	初中
	昆山市亭林中学

	175

	昆山市石浦中学

	176
	淀山湖镇
	幼儿园
	昆山市淀山湖中心幼儿园

	177

	小学
	昆山市淀山湖中心小学

	178

	初中
	昆山市淀山湖中学

	179
	张浦镇
	幼儿园
	昆山市张浦中心幼儿园

	180

	昆山市张浦中心幼儿园英伦分园

	181

	昆山市张浦中心幼儿园亲水分园

	182

	昆山市张浦镇第二幼儿园

	183

	张浦第二幼儿园银河分园

	184

	张浦第二幼儿园舜江分园

	185

	昆山市张浦镇周巷幼儿园

	186

	昆山市大市中心小学附属幼儿园

	187

	昆山市南港中心小学附设幼儿园

	188

	小学
	昆山市张浦中心小学校

	189

	昆山市张浦镇第二小学

	190

	昆山市张浦镇周巷小学

	191

	昆山市大市中心小学校

	192

	昆山市南港中心小学校

	193

	初中
	昆山市张浦中学

	194
	锦溪镇
	幼儿园
	昆山市锦溪中心幼儿园（含环湖幼儿园）

	195

	小学
	昆山市锦溪中心小学校

	196

	初中
	昆山市锦溪中学

	197
	周庄镇
	幼儿园
	昆山市周庄镇中心幼儿园

	198

	昆山市周庄镇中心幼儿园新镇区分园

	199

	昆山市周庄镇龙亭幼儿园

	200

	小学
	昆山市周庄中心小学校

	201

	初中
	昆山市周庄中学

说明：表中（民办）是指政府购买学位民办学校

附件2：
台商子女2016年秋季起始年级入学申请表
	父亲姓名

	证件号码

	母亲姓名

	证件号码

	联系方式（手机）
	父：                          母：

	现居住或房产地址

	工作单位（全称）
	□父     □母

	工作单位联系电话

	工作单位地址

	子女姓名

	子女证件号码

	子女出生日期

	子女性别

	9月份预就读年级

	9月份申请就读学校（学区内）

	会员类型
	□台协       □妇慈会      □青年会       □非会员

	应提供证明材料
	□1.子女台胞证
□2.有房——房产证

□  无房——临时住宿登记证

□3.在职证明

□4.户口簿或謄本
□5.其他

	申请人承诺
	我所提供的资料确保真实有效，如有虚假，自愿放弃入学资格。
申请人签字：                   填表日期：2016年   月    日

	审核单位
	副会长（签字）：           教育培训委员会（签字）：

2016年   月    日

注意事项：
1．证件号码：台籍为台胞证号码，陆籍为身份证号码。

2．教育局以在昆居住地作为安排就近入学，如不接受视为自行放弃。
3．如表格不按规定填写，将归为“异常表格”，暂不受理，请家长谨慎填写。
4．此表于4月10日前与相关资料一并交至台协秘书处，逾期无法受理。
5．请家长务必将所有资料备齐再送件，短缺的资料将被退回不予受理。
6．今年的入学通知，一律由教育局定案后，统一由各学校通知家长，家长接到通知后,烦请回报秘书处，8月15日左右若未接到入学通知，请致电协会蒋秘书处咨询，TEL：0512-57383026

2016年昆山市城区施教示意图

昆山市台湾同胞投资企业协会

教育培训委员会

2016年3月23日